
Documento acquisti Data documento Fornitore/divisione fornitrice Testo breve Prezzo netto

4500015033 03/03/2020 AMADI FABIO S.r.l. Intervento di risanamento urgente copertura locale caldaia ed. 

28 scout

 €        6.877,00 

4500015043 11/03/2020 LIBRERIA CONCESSIONARIA MILANO S.r.l. Pubblicazione esito di gara Appalto 01/2020  €           671,73 

4500015044 11/03/2020 Danea Soft S.r.l. Rinnovo abbonamento accesso alla vers.pro per 4 utenti 

complessivi Software Domustudio Cloud

 €        1.872,00 

4500015052 17/03/2020 Zero4uno Ingegneria S.r.l. Redazione del progetto definitivo  €      33.280,00 

4500015054 20/03/2020 SO.GE.di.CO. S.r.l. Verifica/ripristino impianti elettrici  €      23.000,00 

4500015047 11/03/2020 PIXARTPRINTING S.p.A Fornitura 250 cartelline Insula A4  €           206,90 

4500015057 24/03/2020 RCS Mediagroup S.p.A. Pubblicazione estratto esito di gara Appalto 01/202  €           300,00 

4500015050 17/03/2020 Impresa Edile Zuka di Zuka Gazmend Sgombero mobilia  €        3.113,00 

4500015053 19/03/2020 Costruzioni Semenzato S.r.l. Lavori di scavo e assistenza per la posa di tubazione Veritas in Via 

Ospizio Marino a Lido di Venezia

 €      37.305,00 

4500015035 05/03/2020 Consorzio di Bonifica Acque Risorgive Pagamento concessione Idraulica passerella Marzenego  €           100,00 

4500015036 05/03/2020 Consorzio di Bonifica Acque Risorgive Pagamento concessione idraulica passerella Roviego  €           100,00 

4500015058 24/03/2020 Synergie Italia Agenzia Per Il Lavoro Proroga contratti di somministrazione lavoro per dipendenti 

interinali Ufficio Bandi - mesi genn-magg

 €   110.000,00 

4500015048 11/03/2020 It Service S.r.l. Rilievo laser scanner  €      36.252,00 

4500015056 20/03/2020 ATI CO.M.ES S.r.l. - TINTAPIU' S.r. Somma urgenza, ai sensi dell'articolo 4 Ordinanza C.D.P.C. n. 616 

del 16.11.2019. Lavori urgenti per ripristino condizioni agibilità 

Edificio "A" area ex Conterie a Murano Venezia

 €   126.760,27 

Oneri sicurezza  €        2.877,90 

4500015060 31/03/2020 Quaggia Impianti S.r.l. Unipersonale Ripristino delle condizioni di agibilità di impianti gas ed impianti 

idrici e di riscaldamento

 €      19.846,00 

4500015059 25/03/2020 Nuova Kros Eventi S.r.l. Fornitura, trasporto e installazione tendostruttura  €      70.690,00 

4500015034 05/03/2020 Gomiero Zecchinato Studio Associato Redazione delle tabelle millesimali per la ripartizione delle spese 

sulle parti comuni del nuovo mercato fisso di Mestre

 €        1.680,00 

AVVISO DI POST INFORMAZIONE - INCARICHI AFFIDATI MESE MARZO 2020



4500015038 09/03/2020 Area Ingegneria di Carlo Santaterra Progettazione degli interventi emergenziali diffusi a Venezia 

Centro Storico e Isole di Murano e Burano.

 €        6.240,00 

4500015051 17/03/2020 Taccini Ing. Marco Redazione progetto definitivo impianti e di prevenzione incendi.  €      35.776,00 

4500015061 31/03/2020 Carinci Dott.ssa Laura Incarico ODV 29.03-31.12.20  €        2.808,00 

4500015030 02/03/2020 Angelini Ing. Stefano Collaudo tecnico-amministrativo, statico e relazione acclarante  €      28.598,44 

4500015045 11/03/2020 Trevisan Ing. Francesco Collaudo tecnico-amministrativo e relazione acclarante  €      12.627,62 

4500015046 11/03/2020 Paparella Arch. Luca Progettazione del ripristino delle strutture nell'Isola di 

Pellestrina.

 €      12.480,00 

4500015055 20/03/2020 De Marchi Ing. Attilio Progettazione preliminare, definitiva e coordinamento della 

sicurezza in fase di progettazione per i lavori della nuova viabilità 

Tronchetto e riordino viabilità accesso al nuovo parcheggio 

pullman.

 €        8.112,00 

Gli importi sono al netto di I.V.A

legenda:

BU = Bene Unitario - matricola alloggio

IBU = Insieme Bene Unitario  - matricola fabbricato


